ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 июля 2002 г. N 88
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 30.08.00 N 84

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Внести в Постановление Госстроя России от 30.08.00 N 84 "О функционировании системы Строительного каталога" следующие
дополнения:

1. Дополнить пункт 4 абзацем следующего содержания:

"по СК-9 - на ГУП ЦПП".

2. Дополнить "Структуру строительного каталога" (приложение 1) абзацем следующего содержания:

"СК-9 Приборы и оборудование строительных лабораторий и служб контроля качества".

3. Дополнить "Перечень организаций, ответственных за подготовку и ведение отдельных частей Строительного каталога"
(приложение 2) абзацем следующего содержания: "ГУП СК-9 Приборы и оборудование строительных лабораторий и служб контроля
качества".

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.